
1° MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI - 4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO

Organizzazione: AT. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

1 Miglio DONNE - RISULTATI 19/06 - 18:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1436 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:17.30

2 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:32.64

3 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:39.28

4 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:45.24

5 1391 GUARNIERI Cristina 1977 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6:57.12

6 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.72

7 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:03.18

8 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:18.16

9 7 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:26.98

10 1392 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:31.92

11 80 LANTIERI Luisa 1983 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:19.82

12 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:25.00

53 VISENTIN Lidia 1967 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS

18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1384 ARINI Ilaria 1996 SF ZZ001 ATLETICA BELLINZONA 5:26.48

2 1388 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:33.86

3 1383 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:37.20

4 1385 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:41.60

5 1387 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:54.00

6 1390 GIAMBUSSO Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 6:02.40

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.62

8 56 VOLPARI Eva 1969 SF50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:04.36

9 1386 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 6:12.90

10 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.96

11 1394 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:32.94

9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

1389 DE VITIS Maria Vincenza 1980 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

1393 TAVELLI Lia 1982 SF35 BS179 ATLETICA LONATO DNS

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1384 ARINI Ilaria 1996 SF ZZ001 ATLETICA BELLINZONA 5:26.48

2 1388 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:33.86

3 1383 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:37.20

4 1385 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:41.60

5 1387 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:54.00

6 1390 GIAMBUSSO Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 6:02.40

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.62

8 56 VOLPARI Eva 1969 SF50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:04.36

9 1386 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 6:12.90

10 1436 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:17.30

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.96

12 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:32.64

13 1394 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:32.94

14 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:39.28

15 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:45.24

16 1391 GUARNIERI Cristina 1977 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6:57.12

17 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.72

18 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:03.18

19 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:18.16

20 7 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:26.98

21 1392 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:31.92

22 80 LANTIERI Luisa 1983 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:19.82

23 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:25.00

18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS

1393 TAVELLI Lia 1982 SF35 BS179 ATLETICA LONATO DNS

9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS



1389 DE VITIS Maria Vincenza 1980 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

53 VISENTIN Lidia 1967 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


